

BORDEREAU DES PRIX ET DETAIL ESTIMATIF

BORDEREAU DES PRIX ET DES QUANTITES				
CSB awled slimen bir el hauffay Sidi Bouzid				
CHAPITRE 01: PEINTURE + ELECTRICITE				
PEINTURE AU SURFACAIRE :				
Teinte au choix l'Administration, 3 couches sur tout genre d'enduit à toute hauteur y compris brossage dépoussiérage, rebouchage. Il sera appliqué une couche d'impression et de rexm obligatoire sous les 3 couches de surfacaires et toutes sujétions				
Le mètre carré : dix dinars	M²	450	8	3600
revision electricité globale				
révision électricité du projet y compris fourniture et pose de tous éléments manquant pour remise le CSB en marche et selon demande du maître d'ouvrage avec électricité du bloc pré-fabriquée et tt sujétions				
Le mètre carré : dix dinars	E	1	1000	1000
CLIMATISEUR EN SPLIT 18000				
pour les salles selon choix du maître d'ouvrage l'entrepreneur doit donner 3 fiches technique pour le choix du climatiseur y compris fourniture et pose, fixation aux murs verticaux et toutes sujétions				
Le mètre linéaire :	Un	3	2500	7500
TOTAL CHAPITRE 01			12100	
CHAPITRE 03: divers				
GUICHET AVEC TINDE EN FER FORGE+PLEXI				
SELON DETAIL FOURNI PAR MAITRE D'OUVRAGE le prix contient la fourniture et pose et tt suggestions				
L'ensemble :	E	1	500	500
REVETEMENT POUR MARCHE D'ESCALIER				
Revetement en marbre THALA de 0,03m , y compris fourniture et pose au mortier de ciment dosé à 350 Kg, coupe aux dimensions et forme demandées, déchets, bords arrondis pour nez de marche, pose sur forme de marche, remplissage des joints toutes fournitures, main-d'œuvre et toutes sujétions				
Le mètre carré :	M²	3	130	390
REVETEMENT POUR CONTRE MARCHE				
Revetement en marbre THALA de 0,02m , y compris fourniture et pose au mortier de ciment dosé à 350 Kg, coupe aux dimensions et forme demandées, déchets, bords arrondis pour nez de marche, pose sur forme de marche, remplissage des joints toutes fournitures, main-d'œuvre et toutes sujétions				
Le mètre carré :	M²	2	120	240
RAMPE POUR HANDICAPES				
Rampe pour handicapés suivant plans, de toute largeur ,compris fouille, remblai , tous les éléments de fondation suivant plan B.A dosé à 350 gros béton , béton de propreté, béton banché, longrines hérisson, forme sur hérisson en béton armé , revêtement en marbre thala strié ,main courante en tube d'acier diamètre 75 et toutes sujétions				
Le mètre linéaire :	ml	6	150	900
MENUISERIE POUR PORTES placard :				
Porte de 34mm en bois rouges et portes placards, potagers bâti y compris la fourniture et la pose de vitre, de la quincaillerie et toutes sujétions. Suivant détail (épaisseur 34mm n'est pas en contre plaqué mais en planches assemblées) et toutes sujétions.				
Le mètre carré :	M2	8	450	3600
DEMOLITION ET DECAPAGE				
Demolition des différents ouvrages nécessaire;cloture existante, construction existante(mur en moellons, cloison, carrelage , marbre, element en bétons armé....), Débroussaillage et décapage de la terre végétale sur 20cm d'épaisseur y compris découchage et abattage d'arbres, arrachage d'arbustes, taillis haies, élagage, transport et mise en dépôt ou mise en talus en digue de protection selon indications, exigences et détails de l'Ingénieur ou étalage aux emplacements indiqués par l'ingénieur, remblaiement éventuel des trous, et toutes sujétions.				
Forfaitaire:	for	1	1000	1000
TOTAL CHAPITRE 03			6 630,000	

TABLEAU RECAPITULATIF LOT GENIE CIVIL

DESIGNATION DES LOTS	SOMME
GENIE CIVIL	18730

Lu et accepté par le CP:

Toufik Gharbi
[Signature]

Lu et accepté par le représentant de la DRS de Sidi Bouzid:


 Chef Service Equipement
 et Bâtiments et Entretien
Harrabi Hamza
 Ingénieur Principal